様式第6号(第9条関係)

年　　月　　日

　雲 仙 市 長　　　　　　　　　　様

申込者　住 所
氏 名
電 話

　　年度　雲仙市木造住宅耐震改修工事完了実績報告書

　雲仙市木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、耐震改修工事の計画について工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

　1　住宅の所在地

　2　住宅の種類

　3　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　4　添付書類
　　　　　　　　□　耐震改修工事請負業者と締結した契約書の写し
　　　　　　　　□　耐震改修工事実施の内容を示す図面
　　　　　　　　□　耐震改修工事に係る工事代金の領収書又は請求書
　　　　　　　　□　耐震改修工事の実施箇所の写真（施工箇所ごとに着手前、施工中
及び施工完了の状態が確認できるもの）
　　　　　　　　□　その他

　本件の木造住宅耐震改修工事については、改修計画に基づき工事が完成したことを証します。

請負者
代表者